Администрация
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.11.2022 года		№ 143
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами: от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О Развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением Главы Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района от 19.10.2017 года №224 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения  в Перечень муниципального имущества Сабского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства утвержденного Постановлением №224 от 19.10.2017 г. и изложить его в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сабский вестник» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации МО
Сабское сельское поселение				                С.А.Бабурина

Приложение
к постановлению администрации
Сабского сельского поселения
От 10.11.2022 г. № 143
(Форма)

[bookmark: Par145]ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального  района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предназначенного
для предоставления во владение и(или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение объекта)
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Основная характеристика объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв. м.; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб. м)
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Ленинградская область,
Волосовский район, д. Большой Сабск
	Часть нежилого помещения
	Помещение в Доме культуры для использования службы соц. сопровождения семей с детьми
	площадь
	49,48
	кв. м.
	47-47-09/010/2011-062
	условный
	удовлетворительное

	2
	Ленинградская область,
Волосовский район, д. Большой Сабск
	Часть нежилого помещения
	Помещение под размещение жилищно-эксплуатационного участка
	площадь
	203,05
	кв. м.
	нет
	нет
	удовлетворительное

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Вид разрешен-
ного использова-ния

	Для договоров
аренды и
безвозмездного
пользования
	Наимено-
вание правообла-
дателя
	Наимено-
вание ограничен-
ного вещного права на имущество
	ИНН
	Контакт-
ный номер  телефона
	Адрес электрон-
ной почты

	Государствен-ный регистрацион-ный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлеж-ности) имущества
	Наличие
Права
 аренды
или
права безвозмездного пользования
на
имущество
	Дата окончания действия договора (при наличии)

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

право аренды

31.12.2020
	ИП Алексеев

471703577504

право аренды

31.12.2020
	ООО «ВУК»

4705049757

[bookmark: _GoBack]